
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
 

ше с то го  с о зыв а  
         (сорок шестое  заседание)           

 

 

РЕ Ш Е НИЕ  
 

«29» ноября 2022 г.                         № 318                                               с. Ловозеро 

 

 

Об утверждении реестра муниципального имущества  

муниципального образования Ловозерский район 

 

 

В соответствии с ч. 5 ст. 51  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами 

местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом 

Ловозерского района, Совет депутатов Ловозерского района р е ш и л : 

 

1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального 

образования Ловозерский район (прилагается). 

2. Решение Совета депутатов Ловозерского района  от 24.12.2021 № 263 

«Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального 

образования Ловозерский район» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава  

Ловозерского района                                                                          В.В. Деньгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Примечание: Реестр муниципального имущества размещен на 

официальном сайте администрации Ловозерского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: www.lovozeroadm.ru, в 

разделе «Управление муниципальным имуществом» / «Реестр муниципального 

имущества» / «Реестр муниципального имущества муниципального 

образования Ловозерский район» / «Реестр на 01.12.2022». 

 


